議事録

 1 / 2

会 議 名 称 第３回 ＲＰＡ・ＡＩ－ＯＣＲ導入事業委託事業者公募型プロポーザル選定委員会

開 催 日 時 令和７年６月６日（金） 午前９時 30 分

開 催 場 所 守口市役所本館１階 行政委員会会議室

委員出席者

内橋委員長（企画課長）

湯川副委員長（人事課長）

岩﨑委員（課税課長）

渡邉委員（総合窓口課長）

仲嶋委員（健康福祉部保険・健康政策監（兼）保険課長）

事 務 局 行財政改革・ＤＸ推進課 大下課長、藤原主任、鈴木

議 事

１ 開会

２ ２次審査について

３ 優先協議者の選定について

４ 閉会

会 議 資 料

・採点表

・タイムスケジュール

・企画提案書等応募書類（副本）

議事録の作成方法 要点筆記

１ 開会

委員長 ・開会の挨拶

・委員全員の出席を確認

・議事の確認

２ ２次審査について

事務局 ２次審査について説明

プレゼンテーション及び質疑応答

【提案事業者１者目 ヒューマンリソシア株式会社（以下「提案事業者１」という。）によるプレゼン

テーション】

【提案事業者１による質疑応答】

【提案事業者２者目 エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社（以下「提案事業者２」と

いう。）によるプレゼンテーション】

【提案事業者２による質疑応答】

３ 優先協議者の選定について

事務局 採点の結果、

１位 ヒューマンリソシア株式会社 74 点、

２位 エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社 60 点。

以上のことから、1 位のヒューマンリソシア株式会社を優先協議者に、2 位のエヌ・

ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社を次点協議者に選定するという結果とな

った。

議事録

 2 / 2

質問、意見はあるか。

各委員 なし。

事務局 ヒューマンリソシア株式会社を優先協議者として、エヌ・ティ・ティ・コミュニケー

ションズ株式会社を次点協議者として選定することとしてよいか。

各委員 異議なし。

委員長 事務局は、選定結果を事業者に通知すること。

最後に事務局から連絡事項がある。

事務局 本日選定されたヒューマンリソシア株式会社と仕様等詳細協議を行い、契約に向け

て事務を進める。

４ 閉会

委員長 閉会のあいさつ